
Commission d’Arbitrage de Wilaya 

Réunion du 04/12/2023 
P.V 09 

Membres Présents 
 Mr : bensalem slimane 

 Mr : mghezzi habellah abdelhafid 
 Mr :Drihem Kamel 

 Mr segueni mohamed 

 Mr :SlimaniYahia 

Membres Absents  
          Mr ghemri nacer 

  : Ordre Du Jour 
• Courrier arrivée  
• Courrier départ 
• Formation 
• Divers 

- Courrier arrivée : 
- Demande arbitre :  hadjouri brahim ( LwFB) 
- Demande arbitre :  torchi chiheb eddine (LWFB) 
- test physique des arbitres (test de rattrapage) ligue régionale prévu le     

09-12-2023 au niveau de l'OPOW de Batna a 07hoo. 

- Courrier départ : 

- Demande arbitre :  hadjouri brahim ( LRFB) 
- Demande arbitre :  torchi chiheb eddine (LRFB) 

DESIGNATION 
Objet: «Championnat »  05iemeiere Journée du 01-12-2023 

DIVISION HONNEUR 

N° DATE LIEUX RENCONTRES HORAIRES 
ARBITRE 1er ASSISTANT 

2EME 

ASSISTANT 
DELEGUE 

01 

V
E

N
D

R
E
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I 

0
1

/1
2
/2

0
2

3
 

LICHANA WAL USJBBA 14H30 BENFARJALLAH.Y NAOUI .H KALACHE.I BENAMAR.K 

02 
OURLAL CCO UEA 14H30 GHEMRI.Y DJOUDI.MED GHEMRI.S DAHMANE A 

03 
ELGHROUS MCEL JRBEH 14H30 DJOUDI.M MEBARKI.J GARTI.T GHADJATI.A 

04 BOUCHAGROUN CRB TRBEO 14H30 HAICHAR.N BENAOUNE-Y MGHEZZI.A BETTICHE.H 

05 FOUGHALA RSF JEA 
14H30 BADEREDDINE.O BORNI.O ZOUBIRI.A ADOUNE.AEK 

06 Z.ELOUED NZEO IROD 
14H30 BENAISSA.A HABICHE.Y KAZANI.F HADJI ALI 



Objet: «Championnat »  03ieme
iere

 Journée du 01-02-12-2023 

DIVISION PRE-HONNEUR 

 

N° DATE LIEUX RENCONTRES HORAIRES 
ARBITRE 1er ASSISTANT 

2EME 

ASSISTANT 
DELEGUE 
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ELFEIDH MBEF USCEO 14H30 SAOUDI.B TAHRI.A GHEMRI AEK DJENNANE.A 

02 
ELOUTAYA 

CRBEO CSC 
14H30 

TAHRI.HAROUNE REJOUH.Y BOUTERAA.S ADOUANE. MBA 

03 
MENNANI 

OCA IRBEK 
14H30 

HOUHOU.S ADOUANE.ACH NAKHLA.L MGEZZI+DJENIDI 

04 

SA
M

ED
I 

0
2

/1
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/2
0

2
3

 

OURLAL CBO MSS 14H00 TORKI.A KRAMA.B ELAYEB.J ZEROUAK.A 

 
 

- Formation :  
-  annonce sur site de la ligue de football de la wilaya concernant un 

stage  des nouveaux  arbitres de la wilaya . 
 

- Séance levée a12h00 

 

 

                 Le secrétaire de la CAW                         le président de la CAW 

                      A.MGHEZZI HABELLAH                                        BENSALEM SLIMANE   


